
Edistämme perheiden hyvinvointia ja naisten oikeuksia Nepalissa

Työmme tuottaa hyviä tuloksia
Etelä- ja Kaakkois-Aasiassa koetaan uuden alkua koronan lopultakin hellittäessä alueella. Työttömyys ja
talousongelmat näkyvät edelleen kurjistaen erityisesti köyhimmän kansanluokan tilannetta. Samoin lasten
keskeytynyt koulunkäynti on jättänyt ison oppimisvajeen. Sen kiriminen umpeen tulee vaatimaan paljon
aikaa ja tukea. Thaimaassa Lähetysseuralla on kymmenen työntekijää työalueella ja myöhemmin syksyllä
saapuu vielä yksi lisää. Kambodžhassa on neljä työntekijää ja yksi on tulossa lisää marraskuussa. Nepalissa
on kolme työntekijää ja Myanmarin rauhanhanketta hoitaa kaksi työntekijää Suomesta käsin.

Nepalissa korona toi isoja haasteita Lähetysseuran tukemaan työhön. Hankkeita vähemmistöjen ja erityisesti
vammaisten henkilöiden parissa pystyttiin jatkamaan rajoitetusti. Nyt hankkeet on saatu kunnolla käyntiin.
Erityisesti työ entisten maaorjien parissa on tuonut hyviä tuloksia, kun syrjityn ihmisryhmän oikeuksia ja
ihmisarvoista elämää on saatu edistettyä. Nepalin toimintaympäristö järjestöille, erityisesti kristilliselle, on
haasteellinen ja sopimusten saaminen hankkeille on ollut työlästä. Lähetysseuralle on tärkeää tukea
paikallisia järjestöjä, jotka toimivat tehokkaasti omissa yhteisöissään ja ovat läsnä ihmisten arjessa. Nepalin
kristilliset toimijat ovat pieniä, mutta aktiivisia. Tuemme joitakin heistä isojen paineiden alla.
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Kursseilla opitut asiat heti käyttöön
Esther Tamang on kotoisin Länsi-Nepalista. Hänen miehensä on paikallisen helluntaiseurakunnan pappi.
Heinäkuussa 2021 Esther osallistui viikon mittaiselle kurssille, jonka aiheena oli kristitty koti. Tämä
opintokokonaisuus oli osa hänen kaksi kuukautta kestäneen virtuaalisen naisjohtajuuskurssinsa
koulutussisältöä.

Estherin opiskellessa kristityn perheen ihanteita hänen naapurinsa, Sarita (nimi muutettu) alkoi kysellä, mitä
hän oli kurssilla oppinut. Sarita on naimisissa ja hänellä on 9-vuotias poika. Hänen miehensä on siirtotöissä
Malesiassa ja Saritalla oli hänen kanssaan jatkuvasti riitoja. Sarita myös käytti melko runsaasti alkoholia.
Kun Esther kertoi hänelle, mitä oli oppinut kristitystä perheestä ja siitä, millainen puolisoiden välisen
suhteen ja keskinäisen kommunikaation tulisi olla, Sarita alkoi tietoisesti muuttaa tapaa, jolla puhutteli
miestään. Riidat heidän välillään vähenivät. Sarita myös lopetti alkoholinkäytön. Hän päätti lähteä
seuraamaan Jeesusta ja alkoi käydä kirkossa. Jonkin ajan kuluttua Saritan mies sai tietää hänen uudesta
uskostaan Jeesukseen Kristukseen. Mies ei ollut ollenkaan hyvillään asiasta, vaan soimasi häntä ankarasti.
Silloin Sarita kysyi mieheltään, halusiko tämä mieluummin takaisin entisen kaltaiset riidat vai sallisiko
vaimonsa jatkaa kirkossa käymistä. Mies ei pystynyt pidättelemään Saritaa eikä estämään hänen kirkossa
käymistään. Sarita on jatkanut säännöllistä osallistumistaan seurakunnan jumalanpalveluksiin. Hän on jo
johdattanut myös oman sisarensa ja yhden toisen naisen Kristuksen luokse. Pian heidät kaikki kastetaan.

Marraskuussa 2021 Esther ja hänen puolisonsa Asbin (kuvassa) osallistuivat
viikon mittaiseen perhetyön kouluttajakoulutukseen. Yhdessä he jakavat nyt
koulutuksessa oppimaansa muille seurakuntansa jäsenille. Kursseilla opittu
tulee heti käyttöön ja hyvä lähtee kiertämään – kuten Saritan esimerkkikin
osoittaa.
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